
ЈКСП“Александровац“ 

10 . август 46 

e-mail:jksp@mts.rs 

Датум:05.08.2020.год. 

 

На основу члана  55. став 1.тачка 8. и члана 116. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", 

бр. 124/2012,14/15,68/15) 

ЈКСП“Aлександровац“Александровац , 10 август 46   

                                 www.jksp-aleksandrovac.com   

                               врста наручиоца: јавно комунално стамбено  предузеће   

 објављује  

Обавештење о закљученим уговору  

 

Предмет јавне набавке је: Извођење радова на изградњи резервоара Јовин Брег 

 

Врста поступка јавне  набавке- отворени поступак 

 

Број јавне набавке :ЈН ОП 11/2020 

 

ОРН:45240000 –Радови на изградњи хидро-грађевинских објеката 

 

Редни број јавне набавке у плану набавки: 1.3.5 
 

 Уговорена вредност: 9.593.350,00  динара без ПДВ-а,  11.512.020,00  динара са ПДВ-ом  

  

Критеријум за доделу уговора у овом поступку јавне набавке је :  

најнижа понуђена цена 

                             

Број примљених понуда : 1 (један) 

 

Највиша и најнижа понуђена цена:  
Највиша понуђена цена :   9.593.350,00  без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена :   9.593.350,00  без ПДВ-а 

 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Највиша понуђена цена :   9.593.350,00   без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена :   9.593.350,00   без ПДВ-а 

 

Датум доношења Одлуке о додели уговора :20.07.2020. год 

Датум закључења уговора: 21.07.2020/03.08.2020. 

Основни подаци о добављачу: 
Д.О.О.Грађинг Александровац  

29. новембар бб, 37230 Александровац 

ПИБ:100364600, МБ:07844263 

Овлашћено лице : Директор Славко Савковић 

 

Рок  важења уговора до испуњења свих уговорних обавеза 

                                                                                                                  ЈКСП“Александровац“ 


